Spes futuræ gloriæ animum dilatat, & oculos ad superiora attollit, ibid. n. 18

Feria II. post Dom. 2. Quadrag.

Ego vado & quæretis me, & in peccato vestro moriemini. Ioan. 8.

Malignitatem peccati Euangelista describit, cuius enormitas viam veritatis nobis præcludit; ideo primò veritatis encomia, secundò malitiæ vituperationem, veritatisque oppositum, quod est mendacium, declarabimus.

Cur Christus appellatur veritas? capite 8. numero 30

Veritas bullæ in torque ad pectus demissæ comparatur, c. 3. n. 18. & seq.

Veritas præsentissimum remedium contra fascinationem, ibid. n. 19

Pro veritate multa certamina Sancti Martyres susceperunt, ibid.

B

I N D E X

Veritatis est proprium, odium parere, ibidem, & c. 8. num. 28

Odium veritatis aborsus, n. 28. ibidem.

Veritas omnem pellit simulationem, ibid. n. 29.

Veritas semper aliquid prodit, siue odium, siue charitatem, n. 183 & seq.

Veritas grano tritici comparatur, ibid. n. 184

Margaritæ confertur, ibid. n. 185

Quid emolumentum reportent colentes misericordiam & veritatem? c. 3. n. 20

Veritas alatae volucris persimilis, capite 10. num. 76. & seq.

Veritas adeo firma est, vt nullis actibus cedat, c. 12. num. 92

Nihil vnus corporis membrum magis proprium, quam sibi inuicem veritatem assidue testari, & insinuare, vt sibi inuicem veritatem seruent, c. 19. n. 105

Peccatum botro acerbo assimilatur, c. 10. n. 306. & seq.

Malicia cum fumo confertur, ibid. n. 303

Peccata alia ex aliis nascuntur, ita vt qui semel cecidit, alias post alias ruinas necit, c. 13. n. 18

Scelera testata, & celata, plures contagio suo corrumpunt, c. 15. n. 47

Impiorum semper est circumferri & in orbem agi, c. 2. n. 108. & seq.

Via impiorum tortuosa & obliqua, & quomodo in viam sinistram, quam Deus odio habet, semper inclinant? ibid. n. 123

Spatiosa ob affluentiam bonorum temporalium, ibid. n. 130

Cætera vide Dom. in Quinquag. Et feria 6. post Dom. 1. Quadragesimæ.

Cur mendacium sit fugiendum? c. 6. n. 123. & c. 19. n. 104

Mendacia verba ab animi sensu dissident, cap. 3. numero 18

Mendaces non sunt vera membra Ecclesiæ, seu Reipublicæ, & quare non possunt esse vnus corpus cum aliis? c. 6. n. 124. & 125

Mendaces contumeliarum, & iniuriarum authores, ibid. n. 126

Mendaces sunt detestabiles apud Deum, capite 8. num. 29

Mendacia tueri, est ventos regere, capite 10. numero 67

Cameleonti similis est mendax, ibid. n. 68

Cum natatore componitur, & mendaces ventis nutriuntur, ibid. n. 72. & seq.

Simulatoris seu mendacis, simia est symbolum, ibid. num. 73

Primordia mortis, & interitus ab ore, capite 4. numero 204

Mendacij & fraudis ea natura est, vt multis signis sese manifestet, c. 11. n. 49

Mendax, siue detractor nomen bonum in tetrum infamiae factorem commutat, c. 13. n. 14

Non solum in verbis, sed etiam in factis, mendacia contingunt, c. 30. n. 56

Feria III. post Dom. 2. Quadrag.

Super Cathedram Moysi sederunt Scribæ & Pharisei. Matth. 23.

Proponit Euangelista necessariam esse correctionem in quacumque Republica, & præcipue in Ecclesia, declaratque duplicem Doctorem, seu Prædicatorem: Vnum qui dicit, & facit; Alterum qui conscientias aliorum alligat, & onera graua imponit, ipse verò eadem, nec primis labris (vt dicunt) attingit, conditionemque auditorum simul obseruat. Qua-

propter primò de modo correctionis, secundò de Doctore tam bono, quam malo, tertio de auditoris conditionibus dicendum.

Quæ bona acquirat disciplina obtemperans? cap. 17. num. 39

Impius dicitur, qui correptionibus contradicit, ibid. num. 44

Despicere disciplinam seu correptionem, plus est quam contemnere, c. 1. n. 256

Transgressio consiliorum fit ex contemptu, ibidem, n. 258

Cur correptiones amandæ sunt? capite 12. num. 3. & seq.

Qui correptiones abiicit, insipientem se prodit, ibidem.

Vir humilis plus gaudet correptionibus, quam honore sibi exhibito, ibid. n. 6

Correptioni gratia præsto est, ibidem, numero 9

Correptiones seu admonitiones salu similes esse dicuntur, c. 13. n. 16

Quomodo puniuntur à Deo, qui obiurgationibus & admonitionibus non acquiescunt? cap. 17. num. 44. & 61

Qui superiorem benignè hortantem contemnit, destitabitur à Deo superior alter immanissimus, ibid. n. 44. & 61

Duplex correptionis genus, alterum lenè, & mansuetum, alterum seuerum, ibid.

Inobedientes quare vix parenti comparantur? ibid. n. 455. & seq.

Correptio demonstrat virum, & prudens cum arguitur, non in præceptorem, sed magis in seipsum furorè concipit, ibid. n. 50

Quibus assimilantur hi, qui ex impatientia in sibi improperantes maledicta retorquent? ibid. n. 50

Qui edoceri ab aliis recusat, sæpius offendens corruet, ibid. n. 75

Sunt multi qui ita deosculantur suam vecordiam, vt eligant potius in illa manere, quam erudiri, cap. 18. num. 6

Tria sunt quæ habent maximam vim ad morum correctionem, c. 20. n. 122

Cætera vide feria 3. post Dom. 3. Quadrag.

Quæ sunt conditiones consulentis, & admonentis? c. 10. n. 190. & seq.

Qualis admonitio & adhortatio debeat esse, vt sit utilis? ibid. n. 194. & seq.

Disciplina sine increpatione erronea est, ibidem, numero 238